
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany koordynatora ds. szczepień 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. 
nr WNK.IV.967.48.2021 wraz z decyzją zmieniającą z dnia 14 stycznia 2021 r. nr WNK.IV.967.48.2021 
w sprawie organizacji transportu do punktów szczepień –Wójt Gminy Lubicz zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.15.2021 z dnia 09 lutego 2021 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. 
szczepień oraz utworzenia infolinii dla mieszkańców, §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznaczam Panią Justynę Bąk – pracownika w Referacie Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Gminy Lubicz, na koordynatora ds. szczepień. Telefon do koordynatora: 609 707 168”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06044A34-F689-4046-BF53-88BD35B88F34. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2


